檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立屏東科技大學　函

地址：91201屏東縣內埔鄉老埤村學府路1號

傳　　真：08-7740398

聯 絡 人：周聖凱　08-7703202　#7464

電子郵件：hudsonukhsu@gmail.com

受文者：花蓮縣政府教育處

發文日期：中華民國105年3月21日

發文字號：屏科大車字第1054500188號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2016航太科普創意設計科學展設計競賽報名簡章(2016航太科普創意設計科學展

設計競賽報名簡章.doc)

主旨：本校車輛工程系與高雄市政府教育局共同辦理「2016(第

三屆)航太科普創意設計科學展海報競賽」，敬請鼓勵所屬

公私立高中職及國中小有興趣師生踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據行政院科技部103年7月4日臺會綜字第1030048912號

函辦理。

二、活動內容摘要如下：高中職及國中小學生航太科普創意科

學展競賽

(一)報名截止日期：105年4月30日截止（採用E-mail報名）

(二)評分時間：105年5月13日

(三)詳情請上網站檢索http://rea.afats.khc.edu.tw空軍

航空技術學院飛機工程系網頁右方“小小航天工程師”

專區

三、科學展競賽獎勵（高中、國中及國小組各取前3名及佳作3

名），由高雄市政府教育局頒發獎狀乙紙（高市教中字第

10438266300號函）。

四、承辦學校：高雄市岡山區兆湘國小（莊豐懋主任，電話：

9

1050054168

■■■■■■花府 ■■■■■■■105/03/21

■■■■■■■

69

第2頁，共2頁

裝

訂

線

07-6252394轉20）。

五、大會祕書處：國立屏東科技大學（周聖凱先生，電話：08

-7703202轉7464，e-mail：hudsonukhsu@gmail.com）。

正本：基隆市政府教育處、臺北市政府教育局、宜蘭縣政府教育處、新北市政府教育局

、桃園市政府教育局、新竹縣政府教育處、新竹市政府教育處、苗栗縣政府教育

處、臺中市政府教育局、南投縣政府教育處、彰化縣政府教育處、雲林縣政府教

育處、嘉義縣政府教育處、嘉義市政府教育處、臺南市政府教育局、高雄市政府

教育局、屏東縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、臺東縣政府教育處、澎湖縣政

府教育處、金門縣政府教育處、連江縣政府教育局

副本：中華民國航空太空學會、高雄市岡山區兆湘國民小學、本校車輛工程系 2016-03-21
10:37:15